Sanctissimus post quatuor repositiones causæ coram semetipso in Signatura Gratia contradicente P. Guerrero ex adverso avocatur causam ad se, & dat resolutionem in Camera Motu proprio, & de plenitudine potestatis.

perpetuum desuper utrique parti silentium imponimus, os que occludimus.

6 Præterea earundem tenore præsentium statuimus, & ordinamus: Primò, quod in quatuor primis proximis Capitulis Congregatio Cisterciensium Hispaniæ, quæ consistit in quadraginta duobus Monasteriis, nempe decem & septem in Provincia de Campos, & terris adjacentibus Regni Legionis, tredecim in Regno Galleciæ, sex in Castilla Nova, & præcisè in Regno Toleti, tribus in Asturiis, & duobus in Provincia Rioxæ & uno in Montaneis Burgenfibus; in duas partes dividatur: unam nempe faciant Galleci, & oriundi ex Provincia de Campos, & dictis Terris adjacentibus Regni Legionis: alteram verò oriundi ex Castilla Nova, Asturiis, Rivogia, & Montaneis Burgenfibus. Secundò, quod inter Monachos Gallecos ex una, & Campesinos, & Terris adjacentibus Regni Legionis ex altera partibus, fiat sub divisio in duas partes, animadvertens, quod censeatur, & reputetur oriundus ex prædictis Terris ita divisus, & subdivisus ille, qui in aliqua ex illis natus est tempore, quo ejus Parentes, aut aliquis ex illis domicilium permanens in prædictis Terris habebat. Tertiò, quod omnia Officia Capitularia, quorum electiones celebrantur quolibet triennio, tam intrâ, quam extrâ Capitulum Generale, distribuantur æqualitèr inter Monachos oriundos ex Terris ut supra divisis, ita ut tot Officia Capitularia habeant Religiosi oriundi ex Terris Castellæ Novæ, Asturiæ, Rioxæ, & Montaneorum Burgenfium, quod Religiosi oriundi ex Regno Galleciæ, & Terris Provinciæ de Campos, & adjacentibus Regni Legionis, alternando inter has duas partes sic divisas officium dispar, quantum ad sit, subdividendo paritèr medietatem præfatorum Officiorum tangentem Monachos Gallecos, & Campesinos in duas partes æquales, quarum una in omnibus, & singulo triennio conferatur Religiosis oriundis ex Galleciæ, & altera Religiosis oriundis ex Provincia de Campos, & Terris adjacentibus, alternando inter has duas partes Monachorum sic divisas officium dispar. Quartò, quod Officia Capitularia, quæ eliguntur in singulo Capitulo Generali, & sunt sexdecim, nempe sex Definidores, quatuor Procuratores Generales, duo Visitatores Generales, duo Suppletores Visitatorum, unus Promotor Fiscalis, & unus Secretarius Capituli; dividantur in duas partes omnino æquales, in quarum una ponantur tres Definidores, duo Procuratores Generales, unus Visitator Generalis, unus Suppletor, & Promotor Fiscalis; in alia verò tres Definidores, duo Procuratores Generales, unus Visitator Generalis, unus Suppletor, & Secretarius Capituli, & inter has duas partes divisas alternetur Secretarius Capituli, & Promotor Fiscalis; ex his verò duabus partibus unam habeant Monachi ex Castilla Nova, Asturiis, Rioxa, & Montaneis de Burgos; aliam habeant Monachi ex Galleciæ, & Campos, ac Terris convicinis Regni Legionis, alternando inter dictas duas partes Generalatum de triennio in triennium, quod Officium conferatur in primo proximo Capitulo Generali Monacho Galleco, vel Campesino, sicque de triennio in triennium alternetur. Quintò, quod hæc pars tangens Monachos ex Galleciæ, & Campos cum Terris con-